
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-54/2017
17.03.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

Израда идејног решења, дизајн и припрема за штампу Општинског информатора, ЈН 

2017/02 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2017/02 је набавка услуга израде 

идејног решења, дизајна, припреме за штампу Општинског информатора, у количини и 

са техничким карактеристикама ближе објашњеним у Техничкој спецификацији услуге. 

Назив из општег речника набавке: 79800000 Услуге штампања и сродне услуге 

Уговорена вредност: 2.134.800,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2 понудe 

Највиша и најнижа понуђена цена: Најнижа понуђена цена износи 2.134.800 динара без 

ПДВ-а. Највиша понуђена цена износи  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 

је пристигла једна прихватљива понуда, понуђена цена 2.134.800 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.03.2017. године 

Датум закључења уговора: 16.03.2017. године 

Основни подаци о добављачу: GRAFOPRODUKT DOO, са седиштем у Новом Саду, 

улица Десанке Максимовић бр. 52, ПИБ: 101696721, Матични број: 08655677, Број 

рачуна: 330-15007509-15, Credit Agrikol Banka, кога заступа Горан Рађеновић 

Период важења уговора: 12 месеци (4 броја општинског информатора). 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

ЗА КОМИСИЈУ 

 

Ранка Лазаревић 

 


